
                                                     П Р О Т О К О Л

            ЧЕМПІОНАТ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ  З ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ СЕРЕД ЮНІОРІВ

20-21.05.2016 М.Вінниця

Стадіон МДЮСШ-1

БІГ 100 МЕТРІВ  . ЧОЛОВІКИ. 

1 Гончарук Владислав 14.05.1998 1 Вінниця СДЮСШОР 11.0-10.9 1 Прошин ВМ,Сарафинюк ПЯ

2 Гой Олександр 20.09.1999 1 Іллінецький 11.3-11.1 1 Стецишин ОП

3 Сухіна Максим 13.02.1997 2 Вінниця СДЮСШОР 11.4-11.4 2 Сарафинюк ПЯ

5 Ефременюк Олег 09.07.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1 11.3-11.6 2 Москвін АГ

5 Висоцький Дмитро 23.09.1998 2 Іллінецький 11.5-11.4 2 Стецишин ОП

6 Обідник Володимир 26.07.1997 3 Бершадський 11.7-11.6 2 Маляр ОС

7 Глотов Сергій 06.04.2000 2 Вінниця СДЮСШОР 12.0-12.3 3 Дмитревський ПА

Денега Максим 02.12.1997 2 Вінниця СДЮСШОР 11.5-dns 2 Черненков СО

9 Поварчук Віктор 04.01.1997 2 Немирівський 12.1 1ю Глазков ВО

10 Остапенко Олександр 15.02.1997 2 Немирівський 12.3 1ю Лозовик МП

11 Болдирєв Андрій 18.02.1998 3 Вінниця СДЮСШОР 12.7 2ю Овчарук ВВ

пк Борисов Дмитро 12.06.1996 кмс Вінниця СДЮСШОР 11.2 2 Черненков СО

пк Гашинський Євген 06.06.1996 2 Вінниця СДЮСШОР-Жмеринка 11.5 2 Овчарук ВВ

пк Захаревич Владислав 00.00.1996 Вінниця МДЮСШ-1 12.6 2 Голота ЛМ

БІГ 100 МЕТРІВ  . ЖІНКИ. 

1 Чернюк Наталія 18.04.1999 2 Іллінецький 12.6 2 Стецишин ОП

2 Глинчук Анна 11.04.2003 Вінниця СДЮСШОР 13.5 3 Постемський ВФ, Самборська МС

3 Вікуліна Анастасія 08.03.1999 3 Вінниця МДЮСШ-1 14.3 1ю Голота ЛМ

4 Сімановська Анастасія 01.07.2003 Вінниця СДЮСШОР 15.7 3ю

пк Антонюк Аліна 23.10.1996 Вінниця 14.4 1ю

БІГ 400 МЕТРІВ  . ЧОЛОВІКИ.

1 Шиндер Валентин 14.02.1998 2ю Бершадський 51.8 2 Маляр ОС

1 Ковальчук Андрій 07.12.1997 1 Вінниця МДЮСШ-1-Іллінецький 51.8 2 Турлюк ВМ

3 Баньковський Ілларіон 22.06.1997 2 Вінниця СДЮСШОР-Жмеринка 53.6 3 Овчарук ВВ

4 Камоцький Олександр 21.12.1998 3 Вінниця МДЮСШ-1-Немирівський 55.2 3 Турлюк ВМ,Глазков ВО

5 Охрименко Валентин 05.02.2000 3 Вінниця СДЮСШОР 55.9 3 Прошин ВМ

6 Рибкін Віктор 22.09.2000 3 Вінниця СДЮСШОР 57.9 1ю Мельничук ВМ 

пк Юшкевич Андрій 07.04.1994 1 Вінниця ШВСМ 52.1 2 Мельничук ВМ 

пк Грантовський Володимир 19.05.1996 2 Вінниця СДЮСШОР 53.5 2 Черненков СО

БІГ 400 МЕТРІВ  . ЖІНКИ. 

1 Тимченко Ганна 18.12.1997 2 Вінниця МДЮСШ-1-Калинівська ДЮСШ 1:02.7 3 Турлюк  ВМ,Хотян ВВ

2 Рибянцева Аліна 31.05.2000 Вінниця МДЮСШ-1 1:05.3 3 Турлюк ВМ

3 Кольченко Олена 29.04.2000 Вінниця МДЮСШ-1 1:05.9 3 Турлюк ВМ

пк Чехівська Юлія 00.00.1992 Вінниця  ШВСМ 56.8 1 Жуковський ВТ

пк Кузьміна Діана 29.11.1994 2 Вінниця СДЮСШОР-Жмеринка 1:08.7 1ю Овчарук ВВ

БІГ 1500 МЕТРІВ  . ЧОЛОВІКИ. 

1 Вуйко Олександр 23.12.1997 1 Вінниця СДЮСШОР 4:00.8 1 Сарафинюк ПЯ,Вуйко ОМ

2 Майструк Павло 13.07.1997 1 Вінниця МДЮСШ-1-Немирівський 4:15.8 2 Турлюк ВМ

3 Остаповець Богдан 26.01.1997 Вінниця МДЮСШ-1 4:25.8 2 Турлюк ВМ

4 Кудлик Назарій 20.07.1998 2 Вінниця МДЮСШ-1 4:31.8 3 Турлюк ВМ

5 Яценко Ярослав 15.01.1997 2 Іллінецький 4:34.3 3 Стецишин ОП

6 Комаровський Антон 29.01.2001 2ю Вінниця СДЮСШОР 5:01.4 1ю Гарницька АМ,Пригорницький ОЄ

БІГ 1500 МЕТРІВ  . ЖІНКИ. 

1 Ясельна Анжела 22.10.2000 Вінниця МДЮСШ-1 6:05.5 2ю Турлюк ВМ

БІГ 400 МЕТРІВ З/Б  . ЖІНКИ. 

1 Ковтун Інна 25.08.1997 1 Вінниця СДЮСШОР 1:02.7 1 Черненков СО

2 Медведська Карина 13.07.2001 3 Вінниця СДЮСШОР 1:14.5 3 Мельничук ВМ

3 Турлюк Юлія 19.05.1996 1 Вінниця МДЮСШ-1-Немирівський 1:03.7 1 Турлюк  ВМ

БІГ 200 МЕТРІВ  . ЧОЛОВІКИ. 

1 Гончарук Владислав 14.05.1998 1 Вінниця СДЮСШОР 22.2 1 Прошин ВМ,Сарафинюк ПЯ

3 Король Олексій 24.07.1999 1 Вінниця СДЮСШОР 23.3 2 Мельничук ВМ



2 Вітковський Денис 06.04.1998 2 Іллінецький 23.3 2 Стецишин ОП

4 Ковальчук Андрій 07.12.1997 1 Вінниця МДЮСШ-1-Іллінецький 23.4 2 Турлюк ВМ

5 Шиндер Валентин 14.02.1998 2ю Бершадський 23.6 2 Маляр ОС

6 Ефременюк Олег 09.07.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1 23.8 3 Москвін АГ

7 Камоцький Олександр 21.12.1998 3 Вінниця МДЮСШ-1-Немирівський 23.8 3 Турлюк ВМ,Глазков ВО

8 Глотов Сергій 06.04.2000 2 Вінниця СДЮСШОР 25.0 3 Дмитревський ПА

9 Кузьменко Ярослав 17.07.1998 3 Вінниця СДЮСШОР 25.7 1ю Сарафинюк ПЯ

10 Болдирєв Андрій 18.02.1998 3 Вінниця СДЮСШОР 26.1 1ю Овчарук ВВ

пк Горобец Олександр 12.10.1994 Вінниця ШВСМ 22.7 1 Мельничук ВМ 

пк Юшкевич Андрій 07.04.1994 1 Вінниця ШВСМ 23.1 2 Мельничук ВМ 

пк Грановський Володимир 01.06.1995 Вінниця СДЮСШОР 23.5 2 Черненков С

пк Гашинський Євген 06.06.1996 2 Вінниця СДЮСШОР-Жмеринка 23.9 3 Овчарук ВВ

пк Захаревич Владислав 00.00.1996 Вінниця МДЮСШ-1 26.5 1ю Голота ЛМ

БІГ 200 МЕТРІВ  .  ЖІНКИ.

1 Брещайко Вікторія 02.11.1999 1 Вінниця СДЮСШОР 26.8 2 Мельничук ВМ

2 Тимченко Ганна 18.12.1997 2 Вінниця МДЮСШ-1-Калинівська ДЮСШ 27.4 2 Турлюк  ВМ,Хотян ВВ

3 Лиса Марина 26.12.2000 2 Вінниця СДЮСШОР-Бершадська РДЮСШ 27.9 3 Прошин ВМ,Маляр ОС

4 Кольченко Олена 29.04.2000 Вінниця МДЮСШ-1 28.9 3 Турлюк ВМ

5 Вікуліна Анастасія 08.03.1999 3 Вінниця МДЮСШ-1 29.1 1ю Голота ЛМ

6 Рибянцева Аліна 31.05.2000 Вінниця МДЮСШ-1 29.5 1ю Турлюк ВМ

пк Березюк Наталія 00.00.1996 Вінниця СДЮСШОР 25.6 1 Мельничук ВМ

пк Кравченко Ганна 00.00.1996 Вінниця 30.4 1ю

БІГ 800 МЕТРІВ  . ЧОЛОВІКИ. 

1 Краковецький Андрй 00.00.2000 2 Вінниця МДЮСШ-1 2:01.2 2 Москвін АГ

2 Ольшевський Богдан 27.04.1997 3 Вінниця СДЮСШОР 2:05.1 2 Гарницька АМ,Пригорницький ОЄ

3 Шумний Ярослав 29.08.2000 2ю Вінниця МДЮСШ-1 2:05.5 2 Москвін АГ

4 Іщук Олександр 29.01.1999 3 Вінниця МДЮСШ-1 2:05.9 2 Турлюк ВМ

5 Баньковський Ілліріон 22.06.1997 Вінниця 2:08.0 2 Овчарук ВВ

6 Куклінський Максим 01.02.2000 3 Вінниця СДЮСШОР 2:09.4 3 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

7 Сікорський Дмитро 26.01.2000 2 Вінниця СДЮСШОР 2:10.1 3 Сарафинюк ПЯ

8 Пашкалян Богдан 28.01.1997 2 Вінниця СДЮСШОР 2:17.1 3 Овчарук ВВ

9 Шварак Дмитро 17.04.1998 Вінниця 2:17.6 3 Романенко О

10 Рибченко Денис 28.01.2001 3 Вінниця МДЮСШ-1 2:21.4 1ю Турлюк ВМ

пк Петлінський Дмитро 24.01.1995 2 Вінниця СДЮСШОР 2:00.0 Гарницька АМ,Пригорницький ОЄ

пк Павлович Євген 17.12.1995 2 Вінниця СДЮСШОР-Жмеринка 2:01.0 Овчарук ВВ

пк Шкуран Михайло 04.05.1996 3 Вінниця СДЮСШОР 2:08.9 Овчарук ВВ

БІГ 800 МЕТРІВ  . ЖІНКИ.

1 Мельничук Ольга 20.07.1997 2 Вінниця СДЮСШОР-Жмеринка 2:21.2 1 Овчарук ВВ

2 Сотник Марина 15.09.2000 2 Вінниця СДЮСШОР-Хмільник 2:25.8 2 Мельничук ВМ,Леленко

3 Онищук Богдана 27.11.1998 2 Вінниця МДЮСШ-1 2:29.4 2 Турлюк ВМ

пк Дорошенко Тетяна 30.10.1996 1 Вінниця СДЮСШОР 2:22.6 2 Мельничук ВМ

пк Мирошніченко Аліна 30.07.1996 3 Вінниця СДЮСШОР 2:45.8 3 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

пк Буренко Юлія 09.12.1990 кмс Вінниця Інваспорт 3:10.0 2ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ



ШТОВХАННЯ ЯДРА . ЖІНКИ. / 4 кг /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Гуменчук Анастасія 04.08.2002 Вінниця СДЮСШОР 6.65 7.93 7.91 7.60 7.82 8.08 8.08 3 Постемський ВФ, Самборська МС

2 Рихлінська Аліса 15.07.2002 Вінниця СДЮСШОР 6.98 6.20 6.44 7.38 6.20 х 7.38 1ю Дідик ТМ

ШТОВХАННЯ ЯДРА . ЧОЛОВІКИ. / 6 кг /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Пустовіт Олег 08.03.1998 Вінниця СДЮСШОР 10.90 11.32 11.66 11.67 11.26 12.01 12.01 1ю Дідик ТМ

2 Колесник Богдан 19.05.2002 Вінниця СДЮСШОР 9.96 9.92 10.50 10.58 9.75 9.95 10.58 2ю Постемський ВФ,Самборська МС

3 Здебський Олександр 00.00.1998 Вінниця СДЮСШОР 8.82 9.02 9.38 9.36 9.95 10.16 10.16 2ю Дідик ТМ

4 Лещенко Владислав 03.01.1998 Вінниця СДЮСШОР 8.62 9.60 6.54 9.08 9.00 9.43 9.62 2ю Дідик ТМ

пк Михайлішин Валентин 17.12.1996 Вінниця СДЮСШОР 9.82 9.36 9.36 3ю Дідик ТМ

СТРИБОК У ДОВЖИНУ . ЧОЛОВІКИ.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Войченко Артур 30.09.1998 Іллінецький 5.89 х 4.23 5.89 2.95 6.10 6.10 3 50 Стецишин ОП

2 Данилюк Андрій 16.11.1998 Вінниця СДЮСШОР 4.49 4.64 4.60 4.55 4.62 4.78 4.78 2ю Дмитревський ПА

ПОТРІЙНИЙ СТРИБОК У ДОВЖИНУ . ЧОЛОВІКИ.

1 Третяк Олесь 23.11.2000 Мурованокуриловецька 12.88 12.73 12.10 12.66 12.28 12.56 12.88 3 50 Мороз ВІ

СТРИБОК У ДОВЖИНУ . ЖІНКИ.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Гуменчук Анастасія 04.08.2002 Вінниця СДЮСШОР 4.60 4.65 4.60 4.60 4.71 х 4.71 3 50 Постемський ВФ, Самборська МС



 СТРИБОК У ВИСОТУ. ЖІНКИ.

Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 4 0 1 4 5 1 5 0 1 5 5 1 6 0 1 6 5 1 7 0 1 7 5

1 Жмур Олена 30.01.2001 кмсВінниця СДЮСШОР о о о о 178 кмс 80 Дмитревський ПА

2 Зайка Вікторія 04.06.1999 1 Вінниця СДЮСШОР о о о о х х х 155 2 40 Дмитревський ПА

пк Ясинська Вікторія 07.01.1996 1 Вінниця СДЮСШОР о о о о о х х х 170 1 Дмитревський ПА

1 7 8 1 8 0

Жмур Олена 30.01.2001 кмсВінниця СДЮСШОР о х х х

 СТРИБОК У ВИСОТУ. ЧОЛОВІКИ.

Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 6 0 1 6 5 1 7 0 1 7 5 1 8 0 1 8 5 1 9 0 1 9 5

1 Тетерук Роман 03.12.1999 2 Вінниця СДЮСШОР о о о о о о о 195 1 65 Дмитревський ПА

1 Недоснованний Олександр 12.09.1997 кмсВінниця СДЮСШОР-Хмільник о о о о о 195 1 65 Постемський ВФ,Самборська МС

3 Мельник Денис 08.08.1997 2 Вінниця СДЮСШОР о о о о о х х х 180 2 35 Дмитревський ПА

3 Гаврилюк Сергій 16.11.1997 3 Іллінецький о о о о х х х 180 2 35 Стецишин

пк Адамчук Вадим Вінниця СДЮСШОР о о о х х х 190 2 Постемський ВФ,Самборська МС

1 9 8

Тетерук Роман 03.12.1999 2 Вінниця СДЮСШОР х х х

Недоснованний Олександр 12.09.1997 кмсВінниця СДЮСШОР-Хмільникх х х



             КОМАНДНІ  РЕЗУЛЬТАТИ

1 Вінниця 610

2 Іллінецький 290

3 Немирівський 85

4 Бершадський 70

5 Мурованокуроловецький 50


